
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

   “VICO – DE CAROLIS”                                                                                                                                                                        
Via SS. Angeli Custodi – 74123 Taranto 

Vico 099.4712541 – Deledda 099.4712986 – De Carolis 099.4712107 
Codice Fiscale: 90235710739 

      Codice Univoco Ufficio: UF93RA Codice iPA: icvdc 
     e-mail: taic86800p@istruzione.it 

pec: taic86800p@pec.istruzione.it 
   sito web: http://www.vicodecarolis.edu.it 

 

 
         Alla Direzione Regionale   

U.S.R. per la Puglia – Bari  

Al Dirigente Ufficio VII Ambito Territoriale di Taranto  A tutti i DS delle 

Scuole di ogni ordine e grado di Taranto e Provincia  

Al Sig. Sindaco del Comune di TARANTO 

All’Ufficio Pubblica istruzione del Comune di TARANTO 

Al Comandante della polizia locale di TARANTO 

Registro elettronico  
Sito Istituzione Scolastica  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
  

VISTA         la delibera n. 911 del 16/06/2021 con la quale la Giunta Regionale Puglia ha approvato                             

il Calendario Scolastico Regionale per l’a.s. 2021/2022  

VISTO   il D.P.R. n.275 del 08/03/1999 avente per oggetto “Regolamento recante norme in     
 materia di autonomia scolastica” ai sensi dell’art.21 legge n.59 del 15/03/1997  
VISTO     il Piano Triennale dell’Offerta Formativa  
Tenuto conto dell’organico dell’autonomia del nostro Istituto  
VISTA     la proposta del Collegio dei Docenti del 29 giugno 2021  
VISTA             la delibera del Consiglio d’Istituto n. 65 del 29/06/2021 

  

DISPONE 
  

l’adattamento del calendario scolastico per il 2021/22 come di seguito riportato:  
  

● INIZIO LEZIONI SCUOLA DELL’INFANZIA / S. PRIMARIA / S.S. 1° GRADO   Lunedì 20 

settembre 2021  

  
● TERMINE LEZIONI SCUOLA PRIMARIA e  SCUOLA SECONDARIA di. 1° GRADO    

Giovedì 9 giugno 2022  
  

● TERMINE LEZIONI SCUOLA DELL’INFANZIA   

Giovedì 30 giugno 2022  
  

Centro Territoriale per l’ handicap  
    per la provincial di Taranto 

 

http://www.vicodecarolis.edu.it/




 

SOSPENSIONE DELLE LEZIONI 
  

Tutte le domeniche  normativa Statale vigente  

01.11.2021 (festa di ognissanti)  festività riconosciuta dalla normativa statale vigente  

02.11.2021 (commemorazione dei defunti)  festività riconosciuta dalla Regione   

08.12.2021 (Immacolata Concezione)  festività riconosciuta dalla normativa statale vigente  

dal 23.12.2021 al 08.01.2022  festività riconosciute dalla Regione (vacanze 
natalizie)   

25.12.2021 (Santo Natale)  festività riconosciuta dalla normativa statale vigente  

26.12.2021 (Santo Stefano)  festività riconosciuta dalla normativa statale vigente  

06.01.2022 (Epifania)  festività riconosciuta dalla normativa statale vigente  

18.04.2022 (Lunedì dell’Angelo)  festività riconosciuta dalla normativa statale vigente  

dal 14.04.2022 al 19.04.2022  festività  riconosciute  dalla  Regione 
 (vacanze pasquali)   

25.04.2022 (Festa della Liberazione)  festività riconosciuta dalla normativa statale vigente  

02.06.2022 (Festa della Repubblica)  festività riconosciuta dalla normativa statale vigente  

  
La Dirigente Scolastica 
Prof.ssa Lato Giovanna 

Il presente documento è firmato digitalmente 
Ai sensi del D.L.gs. n. 82/2005 

 
 


		2021-07-05T12:53:44+0200
	Giovanna Lato




